
(CP 135– Pin. 1/2012) 

CATATAN:  i.  Notis rayuan berasingan hendaklah disediakan bagi tiap-tiap tahun taksiran 

 ii.  Notis ini hendaklah dihantar kepada Lembaga Hasil Dalam Negeri Malaysia di alamat yang   ditunjukkan 

pada notis taksiran atau pemberitahuan tidak kena cukai. 

iii.  Sila nyatakan alasan rayuan dengan jelas dan terperinci. 

 
* Potong yang tidak berkenaan. 

 

 
 

 

 

MALAYSIA 
CUKAI PENDAPATAN PETROLEUM 

(Borang ditetapkan di bawah seksyen 82, Akta Petroleum (Cukai 
Pendapatan), 1967 

 

NOTIS RAYUAN KEPADA PESURUHJAYA KHAS CUKAI 
PENDAPATAN PETROLEUM 

 
    (Seksyen 43(1) Akta Petroleum (Cukai Pendapatan),1967) 

BORANG 

Q 

 
Kepada: 
 

Ketua Pengarah Hasil Dalam Negeri 
.......................................................... 
.......................................................... 
.......................................................... 

 
 

Daripada:  
 

………………………………………………. 
………………………………………………. 
………………………………………………. 
………………………………………………. 

 
No. Fail: …………………………………. 

  

Saya/Kami....................................................................................................tidak berpuas hati: 
 
  

i. taksiran /taksiran tambahan (*) bertarikh ................................................menunjukkan 

RM..............................sebagai cukai yang kena dibayar bagi tahun taksiran ................, 

  

atau  

 

ii. pemberitahuan tidak kena cukai bertarikh ……..….................... bagi tahun taksiran 

 ..............................  

 
yangnotis mengenainya telah disampaikan kepada saya pada................................merayu 
kepada Pesuruhjaya Khas Cukai Pendapatan Petroleum atas alasan-alasan berikut : 
 
 
 
 
 
 
  

 
Tarikh: ...........................                                    .................................................... 
      Tandatangan 
 
 

.....................................................       Jawatan 

 
 

  


